[bookmark: _GoBack]关于长江金色晚晴（集合型）
企业年金计划变更的公告

尊敬的企业年金委托人及受益人：

根据《企业年金基金管理办法》（人力资源和社会保障部令第11号）、《关于企业年金集合计划试点有关问题的通知》（人社部发〔2011〕58号）等有关规定，经与相关管理人协商一致并报人力资源和社会保障部备案，长江金色晚晴（集合型）企业年金计划（以下简称“金色晚晴计划”）固定收益组合4变更为价值成长组合，投资管理人仍为长江养老保险股份有限公司。同时在金色晚晴计划管理合同中增加了投资管理人按照受托人要求提供相关报告的要求，并进一步明确风险管控责任界定等内容。
我公司作为金色晚晴计划受托人，将继续协同计划下各管理机构严格按照法律法规及管理合同要求，共同做好金色晚晴计划管理工作。
特此公告。

长江养老保险股份有限公司
2019年4月25日